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
ergieausweis soll Mietern und Käu-
fern die Möglichkeit gegeben wer-
den, den Energiebedarf ihrer
Wohnung oder ihres Hauses ein-
fach und sicher abschätzen zu kön-
nen. Der Ausweis stellt die Ener-
gieeffizienz der Immobilie nach
genau definierten sowie vergleich-
baren Standards dar. Er wird für
Neubauten, aber auch für beste-
hende Gebäude verlangt. Dies
schafft eine umfassende Markt-
transparenz und ermöglicht den
Vergleich verschiedener Objekte
bundesweit. Wärmedämmung und
Energieeffizienz von Gebäuden
sowie die Beratung zum neuen En-
ergieausweis werden auf den Stän-
den der Aussteller ein vielfach dis-
kutiertes Thema sein. Außerdem
stellen die beteiligten Verbände,
der Zentralverband des Deutschen
Dachdeckerhandwerks (ZVDH)
und der Bund Deutscher Zimmer-
meister (BDZ), die Leistungen des
Handwerks bei der Energieeins-
parung und der Ausstellung des
Ausweises vor. Informationen un-
ter www.messe-dach-holz.com.

OPEN HOUSE
Besichtigung

Samstag, 01.03.2008,
17 – 18 Uhr
Anspruchsvoller Bungalow
Haldenstr. 11 in Welschingen

KAUFPREIS 249.900,– €

Unverbindliche Illustration

Telefon 07731/98 26 0 
Telefax 07731/98 26 30

W.u .M .  Vogg  GmbH  &  Co .KG
70736 Fellbach, W.-Pfitzer-Str. 26

Attraktive Doppelhäuser in sonniger Lage

GOTTMADINGEN

Haben Sie bereits eine Eigentumswohnung oder ein Haus, können wir
diese eventuell in Zahlung nehmen.

z. B.: 5 1/2 Zimmer, mit Süd/West-Terrasse, Garten und Balkon, 140 m2

Wohnfläche Dachgeschoss ausgebaut € 239.000,-
(m2-Preis ab € 1.707,- schlüsselfertig!)  

Im Stelzer 3 und 5 / Neubaugebiet Täschen

Musterhaus-Besichtigungen nach Vereinbarung 
- auch am Samstag und Sonntag möglich! - 

Zum Wohlfühlen
und Träumen …

Rielasingen - Insel

MINI Haus C
ca. 128 m2 Wfl. + Nutzfl.,
Terrasse, Garage, Bad mit
Fenster

KP: 204.000,– €

MINI Haus J
ca. 146 m2 Wfl. + Nutzfl.,
Terrasse, Bad mit Fenster,
Gäste-WC

KP: 213.000,– €
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Immobilie der Woche

Engen-Gottmadingen
Sparkasse

Ihre Ansprechpartner: 
Roland Giner, Dieter Bächle, Telefon 07731 - 787588

w
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Sparkassen-Immobilien

Ihr Ansprechpartner:
Michael Binder
Telefon 0 77 33 - 949 370

Altersruhesitz
mit Wohlfühlcharakter
Bungalow in Welschingen, 121
m2 Wfl., auf 4 Zimmer verteilt.

Das Grundstück mit 562 m2

lädt zum Verweilen ein.
Preis: 249.900,– €

Über den Dächern
von Gottmadingen

Einmaliges Anwesen aus dem
Jahr 1939. Top-Zustand. 160
m2 Wfl. bieten Platz für geho-

bene Ansprüche. 565 m2

Grundstück runden dieses tolle
Angebot ab.

Preis: 289.000,– €

EFH in Singen-West
bestehendes Wohnhaus in Hanglage 
mit herrlicher Aussicht in bevorzugter
Wohngegend. 
Grundstück: ca. 660 m2

Preis: 272.000,– €

EFH in Singen-Mitte
zentrale Lage, Laminatböden, Kunststoff-
fenster, 1997 saniert, Gasheizung, gut ver-
mietet, Wfl.: ca. 75 m2

Preis: 119.000,– €

EFH in Engen
neues Haus mit sehr viel Wohnraum
in ruhiger Lage, Niedrigenergiebau-
weise, 5 Gehminuten zum Seehas, 
Gas-Zentralheizung, Garage, Carport,
Wohnfl.: ca. 137 m2, BJ 2002
Preis: 267.000,– €

21/2 -DG-Wohnung
Singen-Süd
gepfl., großz. Wohnung in 6-Fam.-Haus,
EBK, geschl. Dachterrasse, neue Fenster,
Bad mit Fenster, Stellplatz, Keller, bezieh-
bar nach Absprache.
Wohnfl.: ca. 61 m2

Preis: 73.000,– €

SCHEFFELSTRASSE 3 · 78224 SINGEN · TEL. 0 77 31/6 55 52 · FAX 0 77 31/6 77 39

INTERNET: www.treptow-immobilien.de

2-Zi.-ETW in Singen-City
ältere ETW im Zentrum, 1. OG, Keller,
Garage, Wohnfl.: ca. 44 m2, frei
Preis: 48.000,– €

2-Zi.-ETW in Singen-City
gepflegte, neuwertige Wohnung, 
1. OG, Balkon, Keller und TG-Platz,
Wohnfl.: ca. 49 m2,
Preis: 88.000,– €

3-Zi.-ETW 
in Radolfzell-Güttingen
ruhige Lage, 1. OG, Fenster neu, 
Bad und Gäste-WC neu, Balkon, 
Garage, Wohnfl.: ca. 82 m2, 
kurzfr. n. Absprache
Preis: 99.000,– €

2-Zi.-ETW in Worblingen
gepflegte Wohnung im 3. OG, 
mit Aufzug, neue Fenster, Bad neu,
EBK, mit Keller
Wohnfl.: ca. 55 m2

Wohnung 60.000,– €
auf Wunsch Garage 9.000,– €
Preis: 69.000,– €

IMMOBILIEN
REITHINGER

2-Familienhaus, Radolfz.-Böhring.
Wfl. EG ca. 102m2, Wfl. OG ca. 86m2,
jeweils mit grosszügigem Wohn-
/Essbereich u. sep. Gäste WC, ZH,
Balkon, Terrasse, schöner
Ziergarten, Doppelgarage, Grdst. ca.
585m2,€ 325.000,-

Immobilien Gesellschaft

mbH Reithinger

Theodor-Hanloser-Str. 23     Singen

     Tel 07731-9077-0
    www.reithinger.de

Wohnung in Seniorenanlage, Steissl.
herrlicher Alpenblick, EBK, barrierefrei,
Betreuung u. Arzt, in kleiner Einheit,
Garage, Bj. 1998, € 120.000,-
Einfamilienhaus, Eigeltingen
ruhige Ortsrandlage, ELW, Wfl. ca.
250m2, Grdst. ca. 760m2, Wellness-
bereich, ZH, mediterrane Garten-
anlage, Doppelgarage,   € 298.000,-
2-Familienhaus, Rielas.-Worbling.
Ortsrandlage, 2 x ca. 110m2 Wfl.,
gehob. Ausstattung, sehr gepflegt,
Designer EBK, ZH, DG ausbaubar,
gr. Keller, 3 Garagen, Grdst. ca.
1050m2, € 314.000,-
2-Zi.-Wohnung, Worblingen
Wfl. ca. 65m2, Südbalkon mit Blick
z. Schienerberg, lichtdurchflutet,
in ruhiger Lage, Garage, € 67.500,-
Für Pferdeliebhaber!
Landwirtschaftliches Anwesen in
Hilzingen-OT mit ca. 4500m2

Grundst., Einfamilienhaus mit ca.
220m2 Wfl., ZH, separate grosse
Scheune, Garage, € 325.000,-

KÜMMEL
Immobiliengesellschaft mbH

1-2-Fam.-Haus, Singen
mit 725 m2 Traumgrundstück!
Wfl. ca. 155 m2, Garage, Gas-ZH,
bevorzugte Südstadt-Wohnlage!

€ 185.000,–
3-Zi.-ETW, Singen
Untere Nordstadt ! Wfl. 75 m2,
Garage, Balkon, EG, Keller, beste
Wohnlage € 78.000,–
4-Zi.-ETW, Singen-Nord
mit Stellplatz, Südbalkon, Keller,
Speicher, neu renov., Wfl. 84 m2

€ 115.000,–
4-Fam.-Haus, Singen-Nord
4x 3-Zi.-Whg., 3 Garagen, Grund-
st. 390 m2, neue Gas-ZH, sehr
gepfl. Anwesen € 215.000,–
2-Fam.-Haus, Böhringen
mit 680 m2 Grundstück, Garage,
voll unterk., sehr guter Zustand,
kurzfr. beziehbar € 220.000,–

Maggistr.7 ·78224 Singen
Fon 077 31 - 143 98 81
www.immo-kuemmel.de

Rufen Sie an unter 0 73 76/9 60-0
www.biv.de · Fax 0 73 76/9 60 50 · Hauptstr. 30  ·  88515 Langenenslingen

Sie wollen Ihre Immobilie
erfolgreich verkaufen

… sprechen Sie mit uns.

50m zum Wald! Si.-Nord, 2-Zi.-Whg.,
renov., 1. OG, EBK, 2 Keller € 69.500,–
BHW IMMO 0 7731 - 798005

Balkon mit Hohentwielblick!
Si.-Nord, 3-Zi., top-renoviert, EBK, 3. OG

€ 105.000,–
BHW IMMO 0 7731 - 983760

Halle ab 500 m2

im Raum Stockach, Engen
und Umland kurzfristig zu
mieten gesucht.

Tel. 0 77 32/98 80 76

                  

                                                      

                                                   

     

                                                                                    

MusterhausbesichtigungMusterhausbesichtigungMusterhausbesichtigungMusterhausbesichtigung

Samstag / SonntagSamstag / SonntagSamstag / SonntagSamstag / Sonntag 

01.03. und 02.0301.03. und 02.0301.03. und 02.0301.03. und 02.03....

 11113.003.00 3.00 3.00 –––– 16161616.00 Uhr.00 Uhr.00 Uhr.00 Uhr

www.trendhauswww.trendhauswww.trendhauswww.trendhaus----immobilien.de  Tel.: 07731immobilien.de  Tel.: 07731immobilien.de  Tel.: 07731immobilien.de  Tel.: 07731----79910799107991079910 

78262 

    Gailingen 
     
    Wolkenstein- 

    Straße 

Im Neubaugebiet 
      Gailingen€ 109.000,- 

http://www.wochenblatt.net

- Telefon
0 77 31/88 00-0 · Fax 88 00-36

Sehr nützlich -
Anzeigen studieren
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BAUENWohnen&

Farben und
Bodenbelagsfachmarkt

Laminat Parkett Kork

Eisenbahnstr. 12, 78315 Radolfzell
Tel. 0 77 32 / 5 88 11, Fax 97 16 70

www.tebo2000.de

Laminat
Buche 5.95

€/m2

Über 1000 m2

Ausstellungs-
fläche

M A L E R W E R K S T Ä T T E
INDUSTRIELACKIERUNGEN
MALERWERKSTÄTTE
INDUSTRIELACKIERUNGEN
SANDSTRAHLEREI

Sandstrahlarbeiten
an Holz und Metall

in jeder Größe
kostengünstig und kurzfristig

78224 Singen, Werner-v.-Siemens-Straße 16
Telefon (07731) 69202, Telefax 69204

2
Super Preise

VERMIETUNGEN

Singen-Südstadt, provisionsfrei
1-Zi.-Wohng., 38 m2, Balkon € 265,00
TG-Stellplatz (kann mit angemietet werden) € 25,00
zzgl. NK/2 MM Kaution
AVG-Immobilien · 07 11/4 70 68 12

Singen-Südstadt, provisionsfrei
2-Zi.-Wohng., 55 m2, Balk. € 350,00
1-Zi.-Wohng., 25 m2, Balk. € 210,00
1,5-Zi.-Gal.-Wohng., 52 m2, Balk. € 350,00
TG-Stellplatz (kann mit angemietet werden) € 25,00
jeweils zzgl. NK/2 MM Kaution
AVG-Immobilien · 07 11/4 70 68 12

Jetzt ist es amtlich. Der En-
ergiepass kommt - Zahlen
und Daten, die darüber Aus-
kunft geben, ob die Energie-
bilanz einer Immobilie gün-
stig oder ungünstig ist.
Sprich, ob in puncto Hei-
zung mit hohem oder niedri-
gem Verbrauch, mit hohen
oder niedrigen Kosten zu
rechnen ist. Der gesetzlich
geforderte Ausweis wird je
nach Alter eines Hauses ab

Mitte oder Ende nächsten
Jahres Pflicht. Und er wird
mitentscheiden, wie gut ein
Objekt zu vermieten oder zu
verkaufen ist. Gerade ältere,
unzureichend gedämmte Ge-
bäude könnten dabei
schlecht abschneiden. Vor al-
lem solche, die vor 1977, also
vor dem Inkrafttreten der er-
sten Wärmeschutzverord-
nung, erbaut worden sind. In
Deutschland sind dies 90

Prozent. Ab dem 1. Juli 2008
benötigen Immobilienbesit-
zer einen Energiepass, wenn
sie eine Wohnung oder ein
Haus verkaufen oder vermie-
ten möchten. Der Ausweis
gibt über die Energiebilanz
einer Immobilie Auskunft,
also darüber, wie hoch der
Verbrauch an Heizenergie
ist. Insbesondere Eigenhei-
me, die vor 1977 und damit
vor Inkrafttreten der ersten
Wärmeschutzverordnung er-
baut wurden, benötigen eine
Sanierung. Doch auch alle
anderen Immobilien, bei de-
nen in den letzten 10 bis 15
Jahren nichts investiert wur-
de, haben Nachholbedarf.
Für die Eigentümer bedeutet
das zunächst zusätzlichen
Aufwand, aber auch eine
Chance, denn die Heizkosten
sind zunehmend Argument
für Mieter und Käufer.  (epr)

Mit diesem Pass spart man
Ab Sommer wird der Energiecheck Pflicht

Das Haus kann durch eine fachmännische Sanierung von
der Energieschleuder zum Energrieproduzenten werden.

swb-Bild: bhw

Erdwärmeheizung
Sparen Sie bis zu 75%

Ihrer Heizkosten.
Information unter 07731/827773
oder 0171/4884900, Herrn Maric

martos@t-online.de

Sehr nützlich -
Anzeigen studieren

Pizzeria in Gottmadingen
zentrale Labe, ab 01.04.08 prov.frei zu ver-
mieten. Tel. Mo.-Fr. ab 12.00 Uhr: 0179 – 
9 11 90 67

Imbiss in Singen
zentrale Lage, direkt am Bahnhof, prov.frei,
zu vermieten. Eigenkapital erforderlich. Tel.
Mo.-Fr. ab 11.00 Uhr: 0172 – 8 29 45 15

Kl. Gaststätte in Singen
im Stadtkern, ohne Ablöse prov.frei ab sofort
zu vermieten. Tel. Mo.-Fr. ab 11.00 Uhr:
0172 – 8 29 45 15

Im Industriepark Gottmadingen
zu vermieten: 
Buroflachen in unterschiedlichen
Grossen und Ausstattungen.

Facility Management AG
Tel. +49 7731/97 67 15
www.hsg-fm.ch

. .
. .

. .

Im Industriepark Gottmadingen
zu vermieten: 
Lagerflache 500 m2, mit Rampe.
Weitere Flachen auf Anfrage!

Facility Management AG
Tel. +49 7731/97 67 15
www.hsg-fm.ch

. .

. .
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Tel. 07731/8724-0
Fax 0 77 31/87 24-22
E-Mail: info@stihl-immobilien.de

* VERMIETUNGEN *
Gottmadingen
3,5 Zi., 77 m2, 1. OG, Balkon, Garage, so-
fort frei KM 530,– € + NK
Hilzingen
2,5 Zi., 67 m2, 1. OG, 2 Balkone, frei nach
Vereinb. KM 410,– € + NK
4,5 Zi., 90 m2, 1. OG, Balkon, Garage, frei
ab 01.05. KM 530,– € + NK
Rielasingen
2,5 Zi., 65 m2, 1. OG, Balkon, Stellpl., sofort
frei KM 380,– € + NK
Rielasingen-Arlen
3 Zi., 72 m2, 1. OG, Balkon, TG-Stellpl., so-
fort frei KM 460,– € + NK
Singen-Süd
3,5 Zi., 85 m2, 2. OG, Balkon, Garage, so-
fort frei KM 500,– € + NK
Welschingen
3,5 Zi., 105 m2, 1. OG, Garten, Garage, so-
fort frei KM 550,– € + NK
Worblingen
3 Zi., 70 m2, EG, Terrasse, Garage, frei ab
01.03. KM 450,– € + NK
Büro-/Praxisräume
Singen-City
7 Zimmer, Küche, 150 m2, sofort frei

KM 825,– € + NK
Büro-/Gewerberäume
Singen-Süd
70 m2, großes Schaufenster, Parkplätze

Warmmiete 450,– €

Laden Gottmadingen - Mitte
sehr verkehrsgünstig, ab sofort prov.frei zu
vermieten, Verkaufsraum im EG m. gr.
Schauf., 3 Büroräume im 1. OG, Parkmögl.
am Obj. vorh., geeignet f. Laden/Praxis/Büro
etc., 154 m2, Miete 1.060,– € netto + NK.
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

Haus, eine Wohnung oder ein Grundstück?

Als Tochterunternehmen der LBS vermitteln wir viele unserer

Objekte an LBS-Bausparkunden und Kunden der Sparkassen-

Finanzgruppe. Damit erschließen sich große Interessenten-

potenziale. Nutzen Sie Verhandlungsstärke und Erfahrung auf

dem regionalen Immobilienmarkt zu Ihrem Vorteil.                    

Ich freue mich auf Ihren Anruf. 

Büro Singen - Lothar Reckziegel - 07731 / 67 557
www.LBS-ImmoBW.de

Sparkasse
Singen-Radolfzell

Büro Radolfzell – Lorenzo Gagliardo – 0 77 32 / 94 06 48 - 11
www.LBS-ImmoBW.de

Haben Sie besondere Ansprüche?
Singen-Bohlingen
3-Zi.-Maisonette-Whg., Bj. 1993, ca. 74 m2,
inkl. Garage, EBK, off. Kamin 126.000 €

Eine Sonneninsel mit Garten !
Öhningen (Halbinsel Höri)
3-Zi.-Wohnung, ca. 97 m2, EG mit Garten,
3-FH, renoviert 2002 143.000 €

Baugrundstück nahe Konstanz!
Allensbach – Hegne
Baugrundstück f. EFH o. DHH, ca. 757 m2

Grundfl., voll erschlossen 195.000 €

Hier fühlen Sie sich wohl !
Singen-Nordstadt mit Aufzug
3-Zi.-Whg, ca. 80,36 m2 Wfl., 2 Balkone,
2. OG, ruhige u. sonnige Lage 83.000 €

Gelegenheit für Marktkenner!
Radolfzell-Böhringen
2-Zi.-Whg., Bj. 1994, ca. 55 m2 Wfl., EBK,
ruhige u. gehobene Lage 88.000 €

Über den Dächern . . .
Radolfzell (Altstadt)
41/2-Zi.-Mais.-Wohnung, ca. 136 m2, 2. OG,
gr. Dachterrasse, sofort frei 249.000 €

Baugrund in exponierter Lage!
Radolfzell-Güttingen
Baugrundstücke f. EFH o. DHH, ab ca. 600
m2 Grdfl., ruhige Lage ab 170.000 €

Warum zahlen Sie noch Miete?
Rielasingen-Worblingen
3-Zi.-Whg., renov. 2007, ca. 87 m2 Wfl.,
Kfz-Stellplatz, ruhige Lage 93.000 €

Ihre erste eigene Wohnung ruft !
2,5-Zimmer-ETW im Hochparterre mit ca. 79 m2 Wfl. und zwei
Balkons in stadtnaher Lage in Radolfzell 89.000 €

Kapitalanlage oder Eigennutzung ? – Sie entscheiden !
Dreifamilienhaus in ruhiger Wohnlage in Öhningen mit Garage
und Stellplatz 210.000 €

Lassen Sie Ihrem Schicksal freien Lauf …
1966 erbautes Einfamilienhaus in ruhiger Ortsrandlage von
Hilzingen. Grundstück 765 m2, Garage 216.000 €

Mit Blick auf den See
4,5-Zimmer-Maisonettewohnung mit ca. 98 m2 Wohnfläche
von Radolfzell. Balkon, Aufzug und Tiefgaragen-Stellplatz 195.000 €

Offenes und helles Wohnen
3,5-Zimmer-Wohnung in Steißlingen, Wintergarten und
Garage. Kurzfristig beziehbar. 145.000 €

Betreutes Wohnen im Alter !
1,5-Zimmer-Wohnungen in einer betreuten Wohnanlage in
Radolfzell, ca. 47 m2, mit Balkon ab 87.000 €

Büro Radolfzell – Dieter Bächle – 0 77 32 / 94 06 48 - 10
www.LBS-ImmoBW.de

Weitere Angebote und viele Bauplätze auf
Anfrage. Besuchen Sie unser Musterhaus und

fordern Sie den aktuellen Hauskatalog an.

1. freistehendes EFH mit Keller
und Grundstück in Gottmadingen
inkl. Nebenkosten 198.000
monatlich bei 2 Kindern 

ab 647 EUR
2. freistehendes EFH mit Keller

und Grundstück in Singen inkl.
Nebenkosten 287.000
monatlich bei 3 Kindern 

ab 957 EUR

FAMILIEN AUFGEPASST
Bauen günstig wie nie

4-Zi.-Wohnung (128 m2)
in RZ, zentrale Lage
Diele, Bad mit WC, Dusche + Ba-
dewanne, Gäste-WC, Einbaukü-
che (o. Geräte), Abstellraum,
Speicherraum, Fahrradraum, 
Garage, Balkon. KM 640,– €
zzgl. NK 180,– € + 2 KM Kaution
und Garage 30,– €, ab
01.05.08 o. auch früher zu
vermieten.
Makler u. provisionsfrei.
Tel. 0 77 32 / 94 94 11
Mo. – Fr. 8.00 – 12.00 Uhr

13.00 – 16.00 Uhr

Einfamilienhaus Beuren
128 m2 Wfl., 420 m2 Grundstück, 5 Zi.,
topsaniert Preis 178.000,– €
ever&ever Immobilien GmbH · Tel. 0 77 31/14 47 33

EG: Gewerberaum, 2 Zi., WC, 49 m2 VB KM € 330,– + Kaution

EG: Gewerberaum, Abstellr., WC, 55 m2 VB KM € 375,– + Kaution

DG: Galerie-Whg., mit hist. Gebälk, Fachwerk, gerade Wände,
kaum Dachschräge, 135 m2, 5 Zi., Laminat, 2 Bäder, Dachterr.,
Keller, Dachboden KM € 680,– + Kaution

Engen: Whg./Gewerberäume in saniertem Altstadthaus
provisionsfrei zu vermieten!

Hausverwaltung Bodensee, 88662 Überlingen, Tel. 0 75 51/9894845
eMail: hvb@hausverwaltung-bodensee.de, www.hausverwaltung-bodensee.de

3-Zi.-Whg., Ludwigshafen
DG, ca. 93 m2, Seesicht, große
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

Telefon 07732/2065, Fax 07732/53323

OPEN HOUSE
Besichtigung

Samstag, 01.03.2008,
15.30 – 16.30 Uhr
Familienfreundliches EFH
mit 10 Zimmern,
Alpenstr. 7 in Eigeltingen

KAUFPREIS 298.000,– €

OPEN HOUSE
Besichtigung

Samstag, 01.03.2008,
14 – 15 Uhr
Ältere DHH mit 741 m2 Garten
Worblinger Str. 38 in
Rielasingen-Worblingen

KAUFPREIS 189.000,– €

OPEN HOUSE
Besichtigung

Samstag, 01.03.08,
13 – 14 Uhr
2 Neubau-Wohnungen mit Garage
und Gartenanteil
Im Tiefen Brunnen 49
in Rielasingen.

KAUFPREIS ab 149.000,– €

Partner Ihres Vertrauens

WIDMANN GmbH • Freibühlstr. 9–13
78224 Singen/Htwl.

Telefon 0 77 31 / 83 08-0 • Telefax 0 77 31 / 83 08-55
info@widmann-singen.de • www.widmann-singen.de

Sanitär   Heizung   Blechnerei   Schlosserei   Kundendienst   SozialesSanitär Heizung   Blechnerei   Schlosserei   Kundendienst   Soziales

Holen Sie Ihr Bad aus dem „Winterschlaf“ !

Ihr neues Bad ab 4.990,– €
inkl. neuer Wand- und Bodenfliesen.

Näheres bei unserem Verkaufsteam
Tel. 83 08 - 15

Haus für Handwerker!!! Singen
Laden + 2x 4-Zi.-Whg., frei € 199.500,–
BHW IMMO 0 7731 - 798005

Singen unt. Nordst., 2-3 Fam.-Haus,
ruhig, ca. 185 m2 Wfl. € 175.000,–
BHW IMMO 0 7731 - 798005G

M
BH

IMMOBILIEN-FACHBÜRO

78224 Singen  · Tel. 0 77 31/6 44 72

Freier Sachverständiger für Immobilien-Wertermittlung
Baugrundstück
Eigeltingen, ca. 460 m2 KP € 49.500,–
Häuser
Si-Süd, 2-Fam.-Niedrigenergiehaus
Bauj. 2000, Grst. ca. 626 m2, Wfl. ca. 200 m2,
EBK, Garage KP € 323.000,–
Si-Mitte, 1-2-Fam.-Haus, ruhige Lage,
ca. 280 m2 Wfl., für Handwerker geeignet KP € 169.000,–
Rielas., neues EFH, a. d. Aach,
ca. 180 m2 Wfl. KP € 338.000,–

✆-Informationen:
Mo. – Fr. 8 – 20 Uhr;
Sa. von 9 – 14 Uhr.

Baden-Württembergische Bank

BW-Bank Immobilien
August-Ruf-Straße 26
78224 Singen
Telefon 07731 8203-286
Telefax 07731 
www.bw-bank.de/immobilien 
immobilien@bw-bank.de

8203-296

Für Bankkunden suchen wir:
in Singen und Hegau
ein Haus für eine Familie mit 2 Kin-
dern in gewachsener Umgebung bis
Euro 280.000,–
Zweifamilienhaus
in Singen und Umgebung bis
Radolfzell.
Haus oder große Wohnung
für leitenden Angestellten, rasche
Abwicklung garantiert.

Herzlich willkommen zur Hausbesichtigung
Endlich Platz zum Wohlfühlen: 

Singen-Beuren
Fantast. großz. Wohnen in 6 Zi.,

147 m2 Wfl., 75 m2 Nutzfl., voll unter-
kellert,  beste Bauqual., schlüsself.

Wägeler Bau Singen, Rohbau - Umbau - Schlüsselfertig
Tel. 0 77 31 / 4 27 65 od. 01 75 / 4 53 12 85 • www.waegeler.de

Sonntag, 2. März,
14.00 – 16.00 Uhr
Kirchstraße 8

Wir freuen uns auf Ihren Besuch.

Doppelhäuser in Bestlage
Herrl. gr., helle Räume, 6 Zi.,

ca. 150 m2 Wfl. + 75 m2 Nfl., voll
unterk., teilw. Kellerausbau mögl.,

super Extras, ausgez. Massiv-
bauw. in Singen, Si.-Beuren,

Bietingen, Eigeltingen
Musterhausbesichtigung möglich

Wir bauen auch auf Ihrem Grundstück

Wohnen und Entspannen !!!!
Radolfzell - Markelfingen:
270 m2 Wfl., 900 m2 Grundstück, 1 ELW u. 2
App., EBK, Doppelgarage Preis 550.000,– €
ever&ever Immobilien GmbH · Tel. 0 77 31/14 47 33

Rewe Markt Singen
88 m2 Wfl., 3 Zi., Garage Preis 62.000,– €
ever&ever Immobilien GmbH · Tel. 0 77 31/14 47 33

www.rewa-immobilien.de
RZ – hochwertiges, modernes EFH (H-255)
6,5 Zi., Bj. 03, Wfl. 180 m2, sehr ruhig, exkl. EBK,
Sauna, Wellnessbereich, FBHzg. 449.000 €

SI-Nord, EFH, in sonniger, ruhiger Lage (H-256)
7 Zi., Wfl. 150 m2, Grstk. 480 m2, idyll. Garten, 2 Bäder,
EBK, Echtholz, Carport + Geräte 298.000 €

Singen, attr., citynahe 4 Zi. m. 3 Balk. (E-351)
Wfl. 113 m2, verk. beruhigte Lage, Bj. 88, Gäste-WC,
hochw. Aussttg., Abstellraum, Keller, TG 151.000 €

Wangen-Höri, Grundstück m. Seesicht (G-108)
600 m2, wunderschöne, ruhige Hanglage, voll
erschlossen, bebaubar mit EFH/DH 210.000 €

Telefon: 0 77 32 / 97 07 20
E-Mail: immobilien@rewa-gmbh.org

Tel. 0 77 31/87 24-14
Fax 0 77 31/87 24-22
E-Mail: info@stihl-immobilien.de

* EIGENTUMSWOHNUNGEN *
Rielasingen
2,5-Zi.-ETW, 65 m2, 1. OG, Stellpl., sofort frei

80.000,– €

Rielasingen-Ortsmitte
3 Zi., 66 m2, EG, Bj. 96, EBK, Stellpl., sofort frei

119.000,– €

Rielasingen-Arlen
4,5 Zi., Wfl. 110 m2, 1. OG, Bj. 2001, EBK, Gäste-
WC, Garage, Balkon SW-Ausricht. 174.000,– €

Gottmadingen, ruhige Lage
3,5 Zi., Wfl. 77 m2, 1. OG, EBK, Balkon, Bj. 91, Ga-
rage, super Schnitt nur 5 Einheiten 133.000,– €

Worblingen
2,5-Zi.-ETW, 53 m2, Bj. 89, EBK, Terrasse, Garage,
Parkett u.v. mehr, sofort frei, ruhige Wohnlage

86.500,– €

3,5-Zi.-Maisonette-Wohnung, 92 m2, Bj. 89, EBK,
Stellpl., 8 WE, ruhige Lage, sofort frei 169.000,– €

Bietingen
4 Zi., Wfl. 115 m2, Bj. 70, ruhige Lage, Gartenanteil,
sofort frei 115.000,– €

* HÄUSER *
Bietingen, renov. Bauernhaus
350 m2 Grdstk., 130 m2 Wfl., 1997 renov., EBK, Hei-
zung Gas-Brennwert, noch 120 m2 ausbaufähig

269.000,– €

Beuren a. R.
EFH, 440 m2 Grdstk. 130 m2 Wfl., EBK, Garage, in-
nen komplett renov., Kachelofen, schöner Freisitz
im Garten 174.000,– €

Tengen-Talheim –
Bauernhaus mit Pferdehaltung
2 FH, ca. 3.200 m2 Grdstk., 250 m2 Wfl., Sauna, Gä-
stehaus, Ortsrandlage 349.000,– €

Rielasingen-Arlen – Neubau
DHH, ca. 260 m2 Grdstk., Wfl. 120 m2, sonnige La-
ge, schlüsselfertig 259.000,– €

Stockach Teilort
Kompl. saniertes Wohnhs.
m. Garagen, Wfl. 170 m2,
teilbar auf 2 Whgen. mögl.,
voll erschl. Grdstck., bis
2800 m2 frei wählb., Preis
VB, Tel. 07581-52400 gew.

Notverkauf:
Modernes EFH, freistehend, 180 m2 Wfl.,
540 m2 Grundstück, EBK, Bj. 2004, sofort frei

Preis nur 239.000,– €
ever&ever Immobilien GmbH · Tel. 0 77 31/14 47 33

Zu verkaufen:
Wohnhaus / Atelier / Remise
in gutem Gesamtzustand
CH-8263 Buch / SH
Interessanter Preis
Auskunft unter Tel.-Nr.
004152/6574423
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Telefon
07731/9 82 60

Über unsere Immobilienbörse können wir Ihr Haus/Eigentumswohnung/Grundstück evtl. in Zahlung nehmen!    Weitere Häuser, Wohnungen usw. finden Sie auf unserer Homepage www.heim-und-haus.de

Gottmadingen, Erstbezug nach Totalrenovierung!!

3-Zi.-ETW, Heizung, Sanitär + Fenster neu, 75 m2 Wfl., Garage mögl. nur € 85.000,–

Die Gelegenheit in Gottmadingen ! Renovierte ETW mit Panoramasicht

schöne, helle, sonnige, renovierte 2-Zi.-ETW, 52 m2 Wfl., DG, Bad mit Fenster,
Balkon, Parkettboden, Tiefgarage, frei Absoluter Schnäppchenpreis € 64.800,–

Notverkauf in Orsingen-Nenzingen !!

Doppelhaushälfte mit Einliegerwohnung in ruhiger, kinderfreundlicher
und sonniger Lage, 160 m2 Wfl., 333 m2 Grst. Schnäppchen nur € 225.000,–

Singen, 3-Zi.-ETW, attraktive Stadtrandlage
64 m2 Wfl., 2. OG, Balkon, Garage € 61.999,–
Rielasingen, Penthouseflair 3,5-Zi.-ETW
89 m2 Wfl., Bj. ’75, mit Panoramablick, TG,
EBK, Balkon für nur € 98.000,–
Böhringen, 2,5-Zi.-ETW, schöne ruhige Lage
62 m2 Wfl., TG, Balkon, neuwertig € 82.500,–
Singen, Feldbergstraße, 3,5-Zi.-ETW
87 m2 Wfl., großer Balkon, TG, Lift € 108.500,–

Gottmadingen, traumhafte 3,5-Zi.-ETW
98 m2 Wfl., Galerie + charm. EBK, Lift, TG,
Dachterrasse, ruhige Zentrumslage € 159.000,–
Engen, ruhiger Ausblick in die Natur – ETW
ca. 100 m2 Wfl., TG, Bj. ’93 € 175.000,–

Rielasingen-Worblg., attraktive 3,5-Zi.-ETW
80 m2 Wfl., Bj. ’97, EG, bevorzugte Wohnlage,
6 Wohneinheiten, moderne Ausstg. € 139.000,–

Volkertshausen, 3,5-Zi.-ETW, Notverkauf
70 m2 Wfl., Bj. ’96, Balkon, Stellplatz,
schöne ruhige sonnige Lage € 82.500,–

Singen-Nord, 3-Familienhaus Musikerviertel
254 m2 Wfl., 2x 4 Zi. + 3 Zi., 699 m2 Grst.,
Bj. 1966, 2 Garagen, bestens vermietet,
ca. 6% Rendite € 345.000,–

EFH, traumhafte Weitsicht
128 m2 Wfl., 333 m2 Grst., Bj. ’98, neuwertig,
4,5 Zimmer, offene Wohnküche € 198.000,–

Rielasingen-Arlen, interessantes EFH !!
140 m2 Wfl., gr. Terrasse u. Doppelgarage, es
besteht die Mögl., das Grst. von 800 m2 für e.
weiteren Bauplatz zu teilen !! € 240.000,–

Radolfzell-Weinburg, 3-Familienhaus
234 m2 Wfl., 1011 m2 Grst., Bj. ’97, saniert,
mit See- und Alpensicht € 328.000,–

Ein Haus im Haus in Bohlingen
Luxuswohnung, Sauna, 220 m2 Wfl., 980 m2

Grst., EBK, Doppelgarage € 275.000,–

Engen, traumhaftes 2-FH mit Alpenblick
2x gr. 3 Zi., 740 m2 Grst., Südbalkon € 288.000,–

Aach – 2-FH + ELW
185 m2 Wfl. + 50 m2 im DG, 600 m2 Grst., 2 Gar.,
ruhiger, kinderfreundl. Lage, frei € 228.000,–

Ideal für Handwerker + Gewerbetreibende
Wohnhaus in Zizenhausen
125 m2 Wfl., 4,5 Zi. + 4 LKW-Garagen (diese
sind ausbaubar als Büroräume, Werkstatt,
Ladenfläche oder als ETW) nur € 168.000,–

Stockach, ein Haus für die ganze Familie
120 m2 Wfl., 382 m2 Grst., 6 Zi., Innen-
ausstattung kann nach Ihren Wünschen erstellt
werden, ruhige Wohnlage € 225.000,–
Gailingen, Mehrgenerationenhaus mit ELW
398 m2 Wfl., 7 Zimmer, Alleinlage mit
Panoramasicht, 2 Garagen € 518.000,–
Hilzingen, schönes EFH, sonnig + ruhig
110 m2 Wfl., gr. Garten, Balk., Gar. € 210.000,–
Hilzingen, exkl. EFH-Ein Haus wie eine Burg
175 m2 Wfl., 780 m2 Grst, top Ausstattg., Luxus
EBK, Terrasse, Marmorböden € 335.000,–

Gottmadingen, Waldstr., Neubau-Bungalow
138 m2, ca. 420 m2 Grst., Garage,
Baubeginn in Kürze Preis a. Anfrage

Gottmadingen, REH am Heilsberg
151 m2 Wfl., 270 m2 Grst., 5 Zimmer, Bezug
nach Absprache € 275.000,–

Worblingen – Bauernhaus + 3 ETW mit großer Werkstatt + 3 Garagen

großer Lagerraum, 235 m2 Wfl., 821 m2 Grst., frei Schnäppchenpreis € 148.000,–

Mietgesuche

1 Zimmer

1 Zimmer-Wohnung
in Radolfzell o.Umgebung ab
01.04.08 ges.
T.07721/26560;0;Horst.Poley@gm
x.de

1-2-ZI.-Whg. gesucht
i.R. Rzell-Moos, T. 0170-
2901666;0;

Mietgesuch
Student sucht 1-2 Zi. Wohnungab
15.3. für ca. 6 Monate Nähe Ram-
sen (CH) wegen Diplom-arbeit, Te-
lefonanschluss nötig wegen Inter-
netzugang.Nichtraucher, ruhig.Tel.
0 7 0 4 1 / 8 4 0 5 0
o.01702161282;0;Rudolf.Geltz@t-
online.de

2 Zimmer

Jg. Paar sucht ab 1.5.
schöne 2-3 Zi.-Whg., Gottm./Hil-
zingen, Si-West, NR, keine Haus-
tiere, beide berufst., WM bis 550.-
. Tel. 0173-3963409;0;

Suche 2 Zi-Whg. Singen
Mitte m. Lift, Tel. 07731/63342;0;

2 - 3 Zi.-Whg. gesucht
von solider Mieterin mit 2 lieben
gepfl. Hunden. Gerne m. Garten +
Terrasse, T. 0176-20481404;0;

Angestellter i.öf.
Dienst sucht 2-3 Zi.Whg in R.-zell
mit Blk ev.EBK ab Mai o.Juni
0160-91898521;0;h.schulz-opper-
mann@t-online.de

Rentnerehepaar sucht
in Aach, Volkertsh., Friedingen 2
Zi.-Whg. mit Bad/Badewanne und
sep. Küche, Tel. 07731/64520;0;

Helle,sonnige 2 Zi.-Whg
ca. 45m2, in R’zell ab 1.05, von Se-
niorin ges. Tel. 0178-2910656;0;

Angestellter i.öf.
Dienst sucht 2-3 Zi.Whg in R.-zell
mit Blk ev.EBK ab Mai o.Juni
0160-91898521;0;h.schulz-opper-
mann@t-online.de

3 Zimmer

Schöne 3-o. 4-Zi.-Whg.
in Singen Süd, Singen Nähe der
Aach, Rielasingen, Worblingen,
EG, mit Südbalkon, nicht an der
Straße. Ab 01. Mai von leitender
Angestellten mit Sohn gesucht.
Tel.  07731/53358;0;

2-3 Zi.-Whg. in Singen
gesucht v. Ehepaar o. Kind., EBK
+ BLK, Tel. 07731/912924 ;0;

Geschäftsmann m. Fam
sucht 3 Zi.- Whg., R’zll + Umgeb.
auf 1.4.08, T. 0170-3134660;0;

Suche 3-Zi.-Whg.
ca. 75 m, evtl. EBK, in Singen,
Haust.-Haltung erlaubt, KM bis
440 € + NK, Tel. 07731/793635;0;

Suche 2,5-3-Zi.-Whg.
in Wahlwies, T. 07771/921501;0;

Junge Familie
m. 5 jährigem Sohn sucht z. 1.4.08
3-Zi.-Whg. in Singen nähe Gym-
nasium, Heinrich-Weber-Platz o.
KITA Im Iben, m. EBK, Terrasse
o./u. Garten o. Balkon bis 650€

warm Tel. 0174-8127922;0;denk-
se.scheidhauer@gmx.de

Junge Fam. mit 1 Kind
su. 3-4 Zi. Whg. in Gailingen, tier-
lieb, EBK, BLK wäre schön, keine
Makler, KM bist 500 €, Tel.
0151/54642687 nach 16 Uhr ;0;

Paar sucht....
im Raum RLS/WBL 2-3 Zimmer
EG-WHG, mit Terrasse/Garten.Zu-
verl. Mieter/gesichertes EK. Tele:
0163/3810839;0;jpmailbox@onli-
ne.de

3 Zimmerwohnung
gesucht von berufst. Paar in Sin-
gen, mögl. zentrumsnah mit Gara-
ge oder TG, Balkon mögl. in kl. WE
bis 550 € WM zum 01.06. oder n.
VB. (k.Maklerangeb.). Zuschriften
unter www.wochenblatt.net/mail-
chiffre Nr: 111009;111009;orio-
nis.c.mossner@t-online.de

Nachmieter gesucht
für 3,5 Zi.-Whg., ca. 83 m2, in Si.-
Nord ab 1.4.08, T. 0152-
01588932;0;

Junge Familien
mit 2 Kinder u. Hund sucht 3-4 Zi.-
Whg., m. Garage, bis 650 € WM,
Tel. 0176-64112214;0;

4 Zimmer und mehr

Familie sucht 4 Zi.-Whg
in Volkertshausen, Tel.
07774/922289;0;

Lehrerin sucht gemütl.
3-4-Zi.-Whg. auf Ende März in An-
selfingen/Engen, T.
07734/934602;0;

Junge Familie sucht
i.R. Eigeltingen/Steißlingen 5-Zi.-
Whg., Tel. 0179-9053807;0;

Häuser

Kleines Häuschen ges.
von solider Mieterin mit 2 lieben
gepfl. Hunden. Gerne mit Garten +
Terrasse. T. 0176-20481404;0;

Haus o. gr. Whg.
m. Garten v. freundl. Unterneh-
mer-Ehepaar (NR) mit Kind ge-
sucht, ab 5 Zi. u. ab 130 m2, gerne
mit EBK in Singen, Hausen, Frie-
dingen, Beuren, Mühlhausen,
Steißlingen, Hilzingen, Tel.
07731/836966;0;

Sonstige Objekte

Lager gesucht
kleiner, trockener Lagerraum ge-
sucht, Tel. 0170-2800098;0;

Vermietungen

1 Zimmer

Tengen-OT
1-Zi.-Whg. m. Kü., Dusche, wC,
SAT, sep. Eingang, (möbl.), zu
verm., Pr. auf Anfr., 07736/8433;0;

Ludwigshafen Seesicht
in EG, 1 Zi.-Whg., 25 m2, mit Mini-
küche, Bad/WC, Autostellpl.,
uvm., KM 255,- € + Ges.NK 80,-
€, ab sofort, Tel. 0171-4452188;0;

1-Zi.-Whg., Volkertsh.
ca. 40 m2, DG., ab 3/08, WM 250
€, Tel. 0178-6281023 ab 20 Uhr;0;

Singen 1,5 Zi.-Whg.,
36m2, EBK, Eßpl., Schlafnische,
Diele, EB-Schr., Parkett, Bad, Blk.,
sonnig, rhg., 300 € + NK + Kt.,
evtl. Gar. 40 €, ab 1.5.08, Tel.
07731/42248;0;

1,5 Zi.-Whg., 40qm, 
Bad, Kücke, gr. Blk., Keller, KFZ-
Stellpl., modern, voll möbl., in
Worbl., KM 320 € + NK 70 €, ab
1.4.08, Tel. 07731-21250;0;

als Whg., Büro od Lager
Stockach, 30 m2, ab Mrz. frei, gern
Student(in), T. 07771/4248 ab
20h;0;

Nachmieter gesucht
1-Zi.-Whg., 40 m2, sep. EBK, Bad,
Blk., Abstellr., Keller, Garage, in
Rielasingen, T. 0157-74539764;0;

möbl. Zi. in Worblingen
in 2er-WG, modern einger., WM
300,- + KT, Tel. 07731/822669;0;

WG Zimmer Singen
super Lage, ab 1.3. frei, €275,-
warm, 0178-1599273;0;berk-
manr@web.de

1,5 Zi.-DG-Whg. 
Moos, ev. möb., zum 1.4.08 zu
verm., WM 220 €, T. 0173-
9714224;0;

Rielasingen 1,5 Zi
ca.40 qm,möbeliert,ab sofort.KM
260€ .Tel .01715444745;0;na-
sa10091981@yahoo.de

Nachmieter f. 1 Zi.-Whg.
Singen/Nord, ab 1.4. ges.,
300€warm.Tel. 0151-54929418;0;

2 Zimmer

2 Zi. DG-Whg in Eigelt.
mit Kü. + Du., ca. 50 m2, ab sofort
zu vermieten, KM 250,- + NK  Tel.
0172/7378442 o. 07461/165888;0;

2-Zi. Whg. zu verm.
an jüngere Frau, WM € 465.-, T.
07731/28299 o. 07531/25318;0;

2,5 Zi-Whg. Rielasingen
DG, 64 m2, EBK, kompl. renov.,
WM 490 € + Strom, ab 1.4 o.
1.5.08 T. Si. 790642 o. 749318;0;

Gailingen, zentral
Helle Studio-Whg., 2,5 Zi., ca. 80
m2, bestens geeig. f. berufst. Sin-
gle (oder Paar) m. besond. Vortei-
len f. Schweizer Grenzgänger, KM
nur € 460.-, + NK, T. Si. 872212
H.Ott;0;

Gottmadingen
2 Zi. Whg., sehr individuell, hell,
mod. Bad, S-Blk, gr. Höhenterr.,
sof. fr. KM € 415.-, + NK, Tel.
07731/872212;0;

2 Zi Alemannenstr.
Singen, 57m2, Balk. sehr zentral,
rhg. Lage, 400 € zzgl. NK, Tel.
0172/7566605;0;lotharherb@gmx.
de

2 Zi Reichenaustr.
Singen, 50m2, 2 Blk.,, EBK, rhg.
Lage, 400 € zzgl. NK, Tel.
0172/7566605;0;lotharherb@gmx.
de

2-Zi.-App. in Gailingen
ca. 49 m2, Souterain, EBK, Lamin.,
Pkw-Stellpl., ab sofort zu verm.,
keine Haustiere, KM 300 €+ NK +
KT, Tel. 07734/934188;0;

2 Zi. Whg., Neubau
73 m2, 450 WM in Si/Beuren, z.
1.3.08, Tel. 0162-2821949;0;

2,5 Zi.-Whg. Neuhausen
DG., ca. 60 m2, m. Keller u. Spei-
cher, Pr. nach Abspr., ab 1.4. zu
verm., T. 07733/98462 ab 20 h;0;

Möbl. 2,5 Zi-Whg.
in Radolfzell, DG mit überdachtem
Südbalkon, ca. 60 qm, Bad/Du-
sche/Wanne, WC extra, ruhige La-
ge, an NR ab 15.4. zu vermieten.
KM 380.- + 80.- NK. Tel.
07732/7822;0;cornelia.waldkir-
cher-heyne@online.de

2 Zi. Singen-Süd
frei ab 01.03
50m Wfl.,325€+NK+KT,EG,Kel-
l e r T e l : 0 7 7 3 1 1 8 3 2 3 2
od.017666632320;0;imustafa@we
b.de

Attr. Galerie-Whg.
in Arlen f. Holzliebhaber, in 3-FH, 2
Zi., EBK, 90 m2, Blk., Abstellpl., ab
Juni zu verm., KM 520 €, NK 150
€, Tel. 07731/907164;0;

Sonnige 2 Zi-Whg,
75 m2 in Singen, zentrale Lage, 4.
OG, m. BLK, 400 € KM + NK, gr.
EBK extra 30 € monatl., Tel.
07731/62280;0;

2,5 Zi.-Dach-Whg., 
70m2, m. EBK, zu verm., KM 350 €
+ NK, Tel. 07733/1703;0;

Gailingen
Schöne, gemütl., helle, 2-Zi.-
Whg., 64 m2 (Parkett), Wohnkü.,
Bad, sep. WC, Keller, Pkw-Ab-
stellpl., gr. Grünfläche (ideal f. 1
Pers., NR) günstig zu verm., T.
07734/6657 von 15-19 Uhr;0;

2-Zi.-Whg. in Engen
54 m2, Blk., EBK f. 800 € muß
übern. werden, Diverses gratis,
günst. Miete, z. 1.4.08, Tel. ab
18.30 Uhr 07733/996242 o. 0151-
53678923;0;

Si.-Nord, 2,5 Zi.-ETW
63m2, EBK, Blk., Keller, Bad/WC,
KM 410€ + NK + KT,
07731/44871;0;

2 Zi.-DG.-Whg. Hilz.
52 m2, EBK, Nachtspeicherhzg.,
kein Blk., bitte keine Haustiere,
KM 285.- + NK 60.- + 1 KM KT, ab
1.4., Tel. Mo.-Do. 14-18 h u. Fr.
8.30-13 Uhr 0160-2340766;0;

Hilzingen: 2,5 Zi.-Whg.
EG., ca. 60 m2, renov., Terrasse,
Keller, ab Mai/Juni, Garage 30.-,
KM 350.- + NK + KT.
07731/68700;0;

Kleines Wohnjuwel
2,5 Zi, ca. 70 m , Sonnenblk. m.
Htwl-Bl., EBK, Tageslicht-Bad,
Keller,Stellpl., evtl.(teil-)möbl., rh.
Lg. Singen-Nord, Euro 560,-
+NK+KT.Tel.:08136-8171  ;0;an-
dredumoulin@gmx.de

Singen-Friedingen
2 Zi.-, 60m2, EG, mit sep. Eingang,
Bad, Abstellraum, PKW-Stellpl.,
ab 1.5.08 ( evtl. früher ) zu verm.,
KM 310.-€. Tel. 07732-56761 od.
0175-6120624;0;

Gaienhofen
rhg. Gr. 2,5 Zi.-Whg., 83 m2, Gar-
tensitzpl., EBK, ab 01.05.08, KM
430 € + NK 100 €, Tel. Ab 18 Uhr,
07735-3600 o. 0041-71-
9236660;0;

Schöne, sonnige 2 Zi.-
Whg., 78m2, Bad, sep. WC, KM
420 € + 30€ Garage, Loggia, ab
01.04. o. früher, 0176-67261381;0;

3 Zimmer

Schöne 3,5 Zi.-DG.-Whg
Aach, 100 m2, KM 475.- + NK +
KT. Tel. 07774/921414 ab 17
Uhr;0;

3 1/2 DG-Whg. 85qm
in R’zell, KM 650.-€ + NK +
KT.Tel.0171-2814469;0;

3 1/2 Zi.-Whg. R’zell DG
95m2, Fb-Hzg., ruhig + sonnig,
Südbalk., EBK, gr. Keller, März o.
später, 680.-€ + NK.Tel.
07732/13119;0;

3 1/2 Zi.-Whg. R’zell, DG
95 m2, Fb.-Hz., ruhig + sonnig,
Blk., EBK, gr. Keller, ab April o.
später, 705,— € + NK, Tel.
07732/13823;0;

Rielasingen
3 Zi. Whg., ca. 80 m2 Wfl., hell,
modern, Dusch/Wannenbad, gr.
Sonn.-Blk., sof. fr., KM € 525.-, +
NK., Tel. 07731/872212 H. Ott;0;

Gr., sonn. 3,5-Zi-Whg.
Si.-N., 3. OG., 94 m2, gr. Blk.,
Speicher, Keller, ruh. Lage,  Si.
49191;0;

Nachmieter f. 3 Zi.-Whg.
in R’zell ges., Kü, Bad, KM 330.-€

+ NK+KT, ab 15.3.Tel. 0173-
7491473;0;

3 Zi.-Whg., 75 qm,
zentr. Lage in Si., ab 1.4. zu verm.,
KM 475.- + NK + KT. Tel. 0162-
5662337;0;

Nachmieter gesucht
f. 3,5 Zi-Whg. in Aach, kompl. re-
noviert, neues Bad, EBK, gr. Ter-
rasse, z. 15.3. o. 01.4., 580 WM,
Tel. 0174-
8127922;0;denise.scheidhauer@g
mx.de

3 1/2 Zi-Whg. Aach
1. OG, 80 m2, BLK, Garage,
Stellpl., KM 441 € + NK, ab 1.5.08
zu verm., Tel. 0170/1880260;0;

Singen - Südstadt
Renovierte 3 Zi.-Whg., gr. Balkon,
88m2, Einbauküche, Keller, Miete
490.-€ + NK. Tel. 0160-
97384067;0;

Etwas Besonderes
sr.schöne helle 3,5Zi. Maisonette-
Whg. in Eigeltingen, ansprechen-
de Architektur, 2 Balkone, EBK,
Garage, Keller, Miete € 520,- + NK
€ 200,-. Tel. 0173-3001698 oder-
Tel. 07771/896696 ab 14h;0;

3,5 Zi.-Whg. in Singen
Worblingerstr., Bj. 95, 98 m2, Lift,
Bad, WC, Blk., Keller, 1.OG., frei,
KM 598.- € + NK + TG + KT. Tel.
0174-1306882;0;

3,5 Zi.-Whg. Si-Nord
75m2, neu renov., ab März zu
verm., Tel. 0151-54845113;0;

Nachmieter gesucht
Singen-Nord (Remishofer Zelgle),
3 Zi. auf 2 Etagen, ca. 81 m2, Bad
m. WC, Terrasse, Keller, TG-Stell-
platz, WM derzeit 695.- €. Tel.
07731/47996 (AB);0;

Sonnige 3 Zi.-Whg.
Rielasi., 1.OG, 80m2, Albau, neu
renov., KM 320€, T.
07731/26122;0;

Mod. 3 Zi.-DG-Whg.
m. Teil-EBK., 52m2, m. Keller,
Speicher, Carport, rhg. Lage, zum
1.5.08 an Pers. mittl. Alters langfr.
zu verm., KM 300€ + Carp. 20€ +
NK 120 € + KT, Tel. 07734/2159;0;

Wangen am See
3 - Zi. Whg. ab sofort in 2 - FH zu
vermieten, 83m2 + große Terrasse,
EBK, sep. WC, Keller, PKW -
Stellpl., Schwedenofen mögl.,
Warmmiete 700,- EUR + 1MM
Kaution,Tel. 07735/1646 o.
0172/7425836;0;frank@loeble.co
m

3-Zi.-Whg. in Si.-Nord
80 m2, Keller, Speicher, Garage,
KM 480 €, ab 1.6.08, Si. 45543;0;

3 Zi.-Whg. zu verm.
in Singen, 76 m2 m. Blk.,  KM
450€ + NK, Garage nach Vereinb.,
Tel. 07731/921394;0;

3 Zi.-Whg. 68 qm
Singen-City, gr. Blk., KM 430€ +
Garage 30€, Tel. 07731/510298;0;

4 Zimmer und mehr

Exclusive DG-Whg
100 m2 m. Galerie, 4 Zi., EBK, neu
renov,Bad, ZH, BLK, Einbaurega-
le, Speicher, Stellpl., in Eigeltin-
gen, ab sofort zu verm. Tel.
07774/920222;0;

4 Zi. Whg in Steißlingen
90 m2, m. Blk, u.TG, ab sofort, KM
€ 600.- + NK, T. 0171-2651909;0;

Schienen 5 Zi.-Whg.
Kü., Diele, Bad, über 2 Etagen,
123 m2, ländl. gelegen, im sep. An-
bau, renov., Gartennutzung mög-
lich, 600 € + NK, T.
07735/937906;0;

Gottm.-R.degg,ETW
4,5 Zi., 103qm, 6 Parteien, erstes
OG, Parkett auf 85qm,Balkon,
Keller, TG mit elektr. Toranlage,
KM 604,-, TG 34,-, NK 170,-, 2MM
Kaution, frei ab 1.5.08, Tel.: 0177-
2 7 1 3 4 0 9 . ; 0 ; B P. Tr e b i n g @ t -
online.de

5,5 Zi.-Whg. in Reute
2 Fam.-Haus, 125 m2, 2 Blk., Ga-
rage, Stellplatz, Kamin, Gäste-
WC, neuw. Kü., ab 1.4.08, KM 700
€, 0162-2028796;0;

Eigentumswhg.,
in Engen, 115m2, Altbau, VB 84T
€, Tel. 0171-7157730;0;

Ortsteil Gottmadingen
4-Zi.-Whg., 80 m2, warm m. ZH u.
Bad 600 €, T. 07739/1553;0;

4-Zi.-DG-Whg., Singen
2. OG., kpl. neu renov., zu verm.,
Tel. 0171-4750257 ;0;

4 Zi.-Whg. in Aach
108 m2, ab sofort frei, KM 580 € +
2 Tiefgaragenpl., + NK + 1700 KT,
Tel. 0172-6371899;0;

4,5 Zi.-Maison.-Whg.
Gottmad.-Zentrum, KM 550 €,
zum 1.6.08 frei, Küche sollte über-
nommen werden, T. 0173-
7959196;0;

4 Zi.-Whg. Singen
Innenstadt, 93m2, DG, Parkett, KM
495€ +NK 95€ + KT,
07731/46284;0;

4 Zi.-Whg. in L’hafen
ab 01.04.08 frei, 110 m2, KM 510,-
€ + NK + KT, Tel. 07773/936436;0;

Häuser

Sonstige Objekte

Kl. Halle/Werkstatt
m. Rolltor, 5 m hoch, gez. Aussen-
fläche, div. Nebenräume (98 m2),
beheizbar, WC u. zusätzl. Kellerla-
ger (90 m2) im Industriegebiet
Steißl./nähe zur Autob., sofort zu
verm., Tel. 07738/5598 o. 0174-
8848909;0;

Ladenlokal Gottmad.
Zentrum, 160 m2, auch als Praxis
o. Büro geeignet, ab Oktober 2008
zu vermieten. Tel. 0160-
8009306;0;

Büroraum - Atelier
nähe R’zell-Zentrum, 29m2, KM
105.- €, ab April frei.
07732/979895;0;

Immobiliengesuche

Häuser

Berufst. Paar sucht
ält. Haus o. Bauernhaus zu mieten
i.R. Bodensee. Tel.
07731/836168;0;

Fam. sucht 2-3-FH
z. Restaur. b. 150.000 € von/an
privat in Singen/Umg., Si.
506204;0;

Sonstige Objekte

Fam. sucht Bauernhaus
m. Platz bis 100.000 € in Si., Rzell
u. Umg. von/an priv., T. Si.
596682;0;

Bauernhof
Freie Hofschule sucht ausbaufähi-
gen Bauernhof für pädag. Zwecke,
Ackerbau, Tierhaltung u.s.w. T.
07734/934602;0;

Landw. Anwesen
Reiterhof, Resthof oder größeres
Anwesen i.R. Singen, Hegau/Höri
von Privat gesucht. (Kauf o.
Tausch). Zuschriften unter 111014
an das SWB, Pf. 320, 78203 Sin-
gen;111014;

Immobilienverkäufe

1 Zimmer

sonnige 1,5-Zi.DG-Whg.
in Orsingen, 47 m2, EBK, Bad,
Blk., Keller, Carp.,v. priv., Tel.
0173-4367673;0;

2 Zimmer

Sonnige 2-Zi.-ETW
in Singen-Süd, 54 m2, Kü., Bad,
Blk. mit el. Markise, 4. OG, ohne
Lift, 42.000.- €, Tel.
07731/918802;0;

Gottmadingen 2,5 Zi.-
Whg., Südlage, 55m2, Bj. 92, S-
Balkon, EBK; Keller, Stellpl., 1.OG,
kl. WE, Schneckenweg 2/1, v. pri-
vat, 85.000.-€.Tel.
07732/52715;0;

Rielasingen, 53 qm,
m. Wi.-Garten, EBK, Stellpl., ruh.
Lage, kl. WE, v. Privat f. 83.000.-
€. Tel. ab 18 Uhr T.
07731/922617;0;

2-Zi-Whg. Balk., Keller
Speicher, 55 m2, gepfl. Einheit,
3.OG in Singen/Untere Nordstadt,
unverbaubare Hohentwiel-Sicht,
sonnig, hell, ruhig. Preis: 56.000 €
Tel. 0173/3040063;0;

2-Zi. Singen/Nord
60 m , sonn. Balkon, EBK, tip-top,
VB 69.000, T:
0171/7661646;0;Baumann@Bau-
mann-Polzfus.de

3 Zimmer

3 Zi.-Whg., Singen-Süd
Bj. 74, 85m2, 2OG, ZH, 3 Balk., gr.
Gar., Keller, Speicher, € 110.000.-
T. 07731/28469 o. 0174-
3286895;0;

3 Zi.-Whg. in R’zell
EG, 79m2, Keller, gr. Balkon, neues
Bad, Stellpl., sofort Bezug,
118.000.-€.Tel. 07732/58412;0;

TOP 3 Zi. Sing./Nord
EG, 75 m2, neu saniert., VB €

87.000.-, Tel. 0171/6375005;0;

3 1/2 Zi.-Whg. Si-Nord
Bj. 88, 1.OG., 84 m2, Blk., Keller,
sep. WC, Garage, v. Privat VB
125.000.- €. Tel. 0157-
72511084;0;

3,5 Zi.-Whg. Mühlhaus.
Nähe Seehas, 83 m2, Bj. 95, Gara-
ge, Stellpl., Gartenant., 142.500 €,
k. Makler, T. 0170-5622804;0;

Privat an Privat
Keine Makler! ETW., 3 Zi., 79 m2,
3.OG., Si-Nord, 105.000.- €. Tel.
07731/948974;0;

Si-Nord 3 Zi.-Whg.
Kaminanschluss, Blk., Htwl.-Aus-
sicht, zu verk., 66.000 € VB Tel.
07731/922464 o. 0171-
4391153;0;

Singen + Riel.-Worbl. + RZ
1–11/2-Zim.-Whg. f. alleinst. Dame gesucht
(f. Vermieter konstenl.)
SIENER Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Rufen Sie an. � 0 77 31- 6 25 35

Qualitätsumzug
mit Tiefpreisgarantie

Möblierte 1,5-Zi.-Whg. in Singen
Ca. 42 m2, gute Ausstattung, kurz- oder langfri-
stig zu vermieten, Miete inkl. Mobilar und allen
Nebenkosten.
Immo Monika Büttner, 0 77 31 – 1 32 22 

1-Zim.-Whg. in Steißl.: € 250,– + NK + Markelf.
€ 310,– + NK
SIENER Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Schöne 2-Zi.-Whg., 65 m2, EBK, Terr., R’zell-R. 335,– + NK
Gepfl. 1,5-Zi.-Whg., Blk., Singen + Worbl. 295,– / 210,- + NK
Schacherer Vermietungsbüro · Tel.0 77 31-94 94 91

2-Zim.-Whgen. in R’zell (70 m2): € 380,– + NK +
Worbl.: € 260,– + NK + R’zell: € 420,– + NK + Si.-
Nord: € 370,– + NK + Si.-Süd: € 365,– + NK +
Riel.: € 360,– + R’zell: € 380,– + NK
SIENER Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Heim + Haus GmbH 0176-67703553

Schöne 3-Zi.-Whg. in 2-FH
Steißlingen-Wiechs, Alleinlage, ca. 100 m2

Wfl., DG mit Terrasse/Loggia, total renoviert,
AP, ab sofort frei, KM 550,– , NK ca. 140,– €
plus 2 MM kalt Kaut., plus Prov.

3-Zim.-Whgen. in Si.-Nord: € 390,– + NK + Si.-
Mitte (3. OG): € 350,– + NK + Si.-Süd: € 380,– +
NK + Friedingen: € 460,– + NK + R’zell (TOP-
Lage): € 600,– + NK 
SIENER Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Schacherer Vermietungsbüro · Tel.0 77 31-94 94 91

Gepfl. 4-Zi.-Whg., 80m2, Blk., Singen-N. 460,– + NK
Schöne 3,5-Zi.-Whg., 85 m2, Blk., Gottm. 490,– + NK

4-Zi.-Whgen.: Si.-Süd: € 450,- + NK, Steißl.:
€ 575,– + NK + Si.-Nord (100 m2): € 650,– +
NK + Engen (120 m2): € 575,– + NK
SIENER Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Schacherer Vermietungsbüro · Tel.0 77 31-94 94 91

Schöne DHH, 4,5-Zi., 115 m2, EBK, Garten, Überl. a. R. 850,– + NK
Gepfl. 5-Zi.-Whg., 150 m2, EBK, Gart., stadtn. Singen 790,– + NK

Häuser: Si-Süd (2 FH) € 1.200,– + NK **
Lu’hafen (Neu): € 1.400,– + NK ** Beuren
a.d.A.: € 735,– + NK ** Stockach: € 1.200,– +
NK ** Si-Nord: € 1.150,– + NK ** Worbl.: €

840,– + NK ** Steißl.: € 770,–
SIENER Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

DHH in Gottmadingen
Ca. 300 m2 Grundstück, Wohnfl. ca. 170 m2, Bj.
1991, 5 Zi (3 Schlafzimmer), EBK, gr. Bad, sep.
WC, EBK, Stellpl., ruhige Lage.
Kaltmiete: 990,00 €
Immo Monika Büttner, 0 77 31 – 1 32 22 

Ohne Vertrag und Bindung 

Suchen für solv.  Käufer Wohnungen,  

Grundstücke und Häuser im Kreis KN  

trendhaus-immo.de 07731-79910 



3 Zimmer

3 1/2 Zi. Whg. DG
Rielasingen, ca. 67 m2 (DIN) +
Dachspitz ca. 13 m2, Bj. 98, v. pri-
vat z. verk., Whg. z. Z. vermietet,
VB 129.500 € + TG Stellpl. 4.500
€. Tel.  0041 79 643 7180;0;

Gailingen 3 Zi.- ETW
90 m2, mit Garage + Keller, zu
verk., Top- Zustand, kl. WE, auch
als Anlageobjekt geeignet. Pr.
125.000 €. 07734/2967;0;

Untere Nordstadt
3,5 Zim., 83 m2, Renoviert, gehob.
Ausstattung, Balkon, Parkett, Ka-
chelof., Stellplatz, € 125.000,-, von
priv. Tel. 0162/6659962;0;e.rafa-
el@arcor.de

schöne 3,5 Zi.-Whg. in
Worblingen, ruh. Lage, EG, EBK,
Blk., Keller, Stellpl., Preis VB, v.
priv., Tel. 07731-921496;0;

4 Zimmer und mehr

4 Zi.-ETW. Si - Süd
Bj. 03, 1.OG.,100 m2, Fßbhzg.,
EBK, 6 FH, E. Ausweis
(93KWH/m2), abg.TG-Box, VB
175.000 € Tel. 07731/13417 ab 18
h;0;

4,5 Zi. ETW Engen
110 qm, ruh. Lage, EG Süd-terras-
se, Garage, Keller, geh. Ausstat-
tung, KP 141.000 €.
Tel.07733/6854;0;claunutz@gmx.d
e

R’zell - Liggeringen
schöne helle 4 1/2 Zi.-Whg.,
kpl.Fußbd-Hzg., Südbalkon, Stell-
pl., Kellerraum, nach Vereinbarung,
KP 139.000.-€.Tel. 0179-
1393646;0;

93 qm Schnäppchen
3,5(4) Zi-ETW, Citylage, 2.OG, 2
Balkone, Iso-Fenster, Bad+WC re-
noviert, EBK, nur 89.000 €, Tel.
07731/749351 ab 13
Uhr;0;robert.rathke@dwl.de

Singen 4-Zi.-ETW.
88 m2 Wfl., Garage, VB € 132.000,
Tel. 07731/838998;0;

4,5 Zi.-Whg. Si.-Nord
Bruderhof, 114m2, gt. Zust., Süd-
West-Blk., m. Htw.-Auss., Aufzug,
Garage, Stellpl., Keller +
Extraräu3me, 159.000 €, Tel.
07731/919467;0;

4,5 Zi.-Whg., 119qm
Mühlhausen, 1.OG, rhg. Lage in 3
Fam. Haus, großz. geschn., geh.
Ausst., FBH, teilverglast, 20 m2

Blk., Gartenant., PKW-Stellpl., Ga-
rage m. verb. Kellerr. 18m2,
149.500 €, v. priv. zu verk., Tel.
07733/98893 o. 0176-66608623;0;

4,5 Zi.Wohnung
in Gottmadingen, 100 qm,Balkon,
Tiefgaragenbox. Preis VB nach Be-
sichtigung. Tel. 07731/978989 oder
0171/1215469;0;pbulitta@t-onli-
ne.de

Häuser

3-Fam.-Haus Si.-Süd
2 x 3-Zi.-Whg., 1 x 2-Zi.-Whg., 3
Garagen, gr. Terr., Lagerraum,
Werkstatt, zu verk., Tel.
0041/526400420 od. Si/62572;0;

Wg. Auswanderung
altes, liebev. restaur. Bauernhaus
im Hegau, 2 Whg., 1 Doppel-Gara-
ge, ca. 700 m2 Grdst., 299.000 €,
T. 07739/1072 o. 0171-5335323;0;

EFH zu verkaufen
Dach ausbaufähig, gr. Garten, 4
Zi., Kü., Bad u. WC, in Hilzingen-
OT, VP n. Vereinb., Kontakt unter
Tel. 07739/440 ;0;

L’hafen / Bodensee
direkte Seesicht, 2 FH mit ELW,
Bauj. 60 (7 WE), Wohn- u. Nutzfl.
280 m2, Grudstck. 930 m2 (Wert
500.000 €), Festpreis 580.000 €,
Mietertrag 25.000 € jährl., Tel.
0171-4452188;0;

Herdwangen OT 
nähe Überlingen, EFH auf Boden-
platte, 5 Zi., Küche, Bad,
Garage,FBH, Bj. 2005, 239.000 €.
T. 07552/935042 nur Privat.;0;

Hilzingen, Bungalow
DHH, Bj. 77, ruhig gel.,  395 m2

Grdst., 169 m2 Wfl., Dachstudio,
Garage, 219.000 €, Tel.
07731/63498;0;

2-FH, Hilzingen-OT
zu verk., zentr., ruh. Wohnl., Grdst.
627 m2, Wfl. EG 70 m2, OG. 90 m2,
DG. ausbauf., ZH, Terr., Blk., gr.
Garten, Garage (2 Pkw), sofort be-
ziehb., von Privat, KP VHB, T.
0175-9259498 ab 17 Uhr;0;

Stilv. EFH Singen
rhg. gelegen, (n. Aachbad), Bj. 54,
5 Zi., ca. 130m2 Wfl., Walmdach
ausbaub., Grd. 685m2, schöner
Garten, Seehasanbindung, priv.
verk., VHB 295T €, 0177-
8515841;0;

Von Privat in Gottmad.
3-FH, Bj. 61, ca. 235 m2 Wfl., 497
m2 Grdst., für 235.000 €, Tel. 0152-
09882972;0;

OHNE MAKLER
2FMH in Bietingen zu
verkaufen.VHB: 235000.-Info unter
07734 1868 ab 19
Uhr.;0;rost.axel@gmx.de

Reihenendhaus
mit Garten und Garage in Böhrin-
gen für 210.000 € zu verkaufen.
Wfl.103m ,Dach ausbaufähig
(34m )
Tel.07732/55810;0;CSONN-
TAG8@AOL.com

Singen /OT 
interessantes Anlageobjekt Si/OT,
490.000€, 7 Wohnungen (vermie-
tet), Rendite 6,2% vor Steuer, von
privat zu verkaufen, ( keine Makler).
Tel. 07732-56761 od. 0175-
6120624;0;

2-3-FH (2 Haushälften)
ca. 280 m2, Hilzingen-Ortskern,
Grdst. 1250 m2, Preis VHS, Tel.
07736/921336;0;

Einmalig!!
Bauernhaus am Bodensee (Wan-
gen), renov.-bed., ausbaufähig f.
139.000.- € zu verkaufen. Tel.
0171-5444745;0;

Sonstige Objekte

Grundstücke

Freizeitgrundstück
2840m2, kl. Gartenlaube, Süd-
hanglage, in Rielasingen zu ver-
kaufen, VB 18000.-.Tel.
07735/1265 od. 0151-52373934;0;

Freizeitgrundstück 
1000 m2, mit Gartenhaus in Singen
zu verkaufen, Preis VB, Zuschriften
unter 111008 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen;111008;

Ferienwohnungen

Ferien-Chalet   Schweiz
„Im Wallis“  Wohnung  ab 45 Sfr. zu
vermieten, T. 07731/23783 8-17h
;0;

Südbretagne/Guerande
gr., modern ausgest. Ferienhaus
(bis 6 Pers.) v. priv. zu verm.. Ruh.
Lage, Sandstrände 4-5km, v. Frei-
zeitmögl., saisonbed. Preise € 450
- 680/Woche. Tel. 07771-3590 u.
www.atlantik-ferienhaus.de;0;

Spanien Costa Blanca
Strandhaus, unmittelb. Strand-
nähe, traumhafter Sandstrand, 3
kl. Schlafz., f. 4 Pers. + Kind, In-
nen-u. Außenküche, Wohn-Es-
sraum, überd. Terr., PKW-Stellpl.,
Flughafen Valencia, ca. 100km,
Flugh. Alicante ca. 120km, Miete
pro/Wo € 295.- (inkl. NK + Endrei-
nigung) Tel. 07732-56761 od.
0175-6120624;0;

Übernachtung ab 30 €
Schön möbl. Whg. in Singen, zen-
trale Lage, Neubauniveau, kpl.
ausgestattet, EBK, Waschmöglich-
keit, ab sofort. Tel.
07731/8279813;0;

Garagen/Stellplätze

Garage Si-Nord
Anton-Bruckner-Str. 27, 55.- €. Tel.
07774/6426 abends;0;

Neue Fertig-Garage
3.00 x 6.00 m, 6.500.- € VB inkl.
Lieferung. Tel. 0179-6760824;0;
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